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

3 / 00527/0222––––––––––––––––––––––––––––––––Jual Tanah SHMP LT158m2,Ld10m,Jl
Gito Gati,Hg 7jt/m,Nego TP.Hub:0822
46437619/085641899730 No WA

3 / 00330/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan
Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok
O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 01307/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Kavling SHM Sendiri Lt:200m
Depan Perum Taman Pleret Asri,Mobil
Simpangan Hub:081328021732

3 / 00776/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah dijual di Sentolo,Pinggir Jalan
Jogja-Wates LT:173m2 LD:13m Hub:081
22729545

3 / 00777/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tanah Pek Utara Jejamuran
Luas:113m2 Ld:9m Harga:2Jt/m2 NG
bisa bayar tempo Hub:082135479511

3 / 00883/0422––––––––––––––––––––––––––––––––573m SHM Pekarangan Tepi Jln Raya
Selatan POM Mindi Sukoharjo Ngaglik
Sleman LD:15m H:082138832886

3 / 00885/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual BU SHM Luas:224m2,LD:7m.
Ngantong,cck utk Usaha.Lok:tepi Jl.Ma-
gelang Km10(350m dr Sleman CityHall)
HP Pemilik;082220040489

4 / 00911/0422

TANAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

MOBIL DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUMAH DICARI

AC
Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-
150m T.580591 HP/WA 08122757279 -
085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821––––––––––––––––––––––––––––––––Jasa Sedot WC 24Jam&Saluran Buntu
Gejayan-Jakal/Bantul-UmbulharjoT.WA
/0818040336655 Pak Soleh.

3 / 00705/0422
AC

Trm:GB Krj/3D/PBG 5Hrjdi;Str.Btn;
Plks;UrsPBG;Rmh,Kost,Gdg,Htl,Ruko;B
ykCth;BisaDtg;H/WA:087787190999

3 / 00024/0522
AC

Hilang BPKB AB-4133-UX An:Selia
Cahyono Da:Villa Seturan Indah B-22
RT.17/03 Caturtunggal Dpk Slmn

3 / 01326/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB-6069-QQ An:Tan
Paulina CA Da:Villa Seturan Indah B-22
RT.17/03 Caturtunggal Dpk Slmn

3 / 01332/0322––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB AB 1323 KS a/n Arief
Nurhidayat d/a Jl Ngadisuryan KT/24
RT1/1 Patehan Kraton Yk

3 / 00476/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang BPKB motor AB-6391-BZ dan AB-
6658-WQ a/n Danik Rochana Fatmawati
d/a Mranggen Kidul RT007/027 Sinduadi
Sleman

4 / 00668/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Hilang STNK AB 6302 HO a/n Chandra
Nur Satwika d/a Tegal Gendu KG II 1110
A Prenggan Kotagede

3 / 00010/0522
AC

Hutama hotel jl gedng kuning no110jl
vetern no1 umbulharjo ac,kipas,km,man-
di d dlm tip 081225493284

3 / 00926/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Disewakan Villa di Kaliurang:Sentral
Green House,Jl.Trijugo Kaliurang.
Hub:Mbak Dian HP.085879301811

3 / 00936/0422
AC

Py mslh kegemukan,perut buncit?Bth fit
breakfast?Didampingi onlineWA(nama,
BB,TB,kota) 082237675822

3 / 00889/0422
AC

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS
Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake
Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441

3 / 00862/0422
AC

Kursus Stir Mobil Utama Termurah
di Jogja 80rb/2Jam Jl.Monjali 89A
Tlp0274-625420 HP.0812 2663 4194

3 / 00015/0522
AC

Exotic Spa,massage,lulur,spa.Ring
Ringroad Maguwo Depok Sleman
087838185577 (tdk bk cab)

3 / 00923/0422––––––––––––––––––––––––––––––––
Mbak Lia Mssge Tradisional Capek
Keseleo Refleksi Lemah Syahwat Ed Bs
Ditempat/Dipanggil 0817274847

3 / 00017/0522––––––––––––––––––––––––––––––––
Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. Jln.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193

7 / 00028/0522

AC
Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,
AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915
555971/WA:08112651744

3 / 00719/0422
AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi
Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning
Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 01306/0322
AC

EMPAT K  40 mm

Sopir,Adm,SPG,Kasir,Gudang,Satpam,
Marketing,Spv,Gaji 3Jt.Toko Besi Tresno
Yogya WA/SMS 081390560317

3 / 00411/0122––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Staf Srabutan(Angkat2)Lk2 Max25
th,ada Mes&Mkn,Dtg ke Jl.Urip Sumo-
harjo Yk(dpn Bata)085378405438

3 / 00817/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Cr Staff Admin Online Wanita Max:25th,
Dtg Lsg Jl.Urip Sumoharjo No 51 Dpn
Bata YK Tlp:085378405438

3 / 00817/0422––––––––––––––––––––––––––––––––RM Bth Karyawati Single Max40th Ma-
kan/Tidur Dalam.Jl.Babarsari 108 WA
:082146691059 Dtg Ke alamat

3 / 00853/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan 3Prt/Art muslim, gaji1,5Jt di
Wirokerten Imogiri Timur Hub Bp Budi
081328624545 3 / 00005/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Wanita usia -/+45Thn susun kertas perc-
etakan. Diutamakan dekat Mandala
Krida Hub:082329451290

3 / 00008/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Bth Wanita Kerja di Rumah Makan di
Jogja ada Mess,Minat hub WA:08190
7663181 / WA:081390787696

3 / 00009/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dbthkn ART Wnt usia max.45thn Jam
Krja 07-17WIB Syrt FC KTP,C1 T081
802737374-563316 Jln.Pajeksan 11

3 / 00015/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dicari: 1.Untuk Momong anak 10bln
Gaji 1,5jt.Utk Kapster salon Gaji
pokok1jt Plus kmsi Omset.Untuk Wa
rung makan kerja shif gaji antara
1,2 s/d 1,5jt Hub: 0877 8777 0845

5 / 00015/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dibutuhkan Karyawan Wanita Untuk
Rumah Makan,Lokasi Kota Yogya,Fas
Gaji + Mess dll.Hub:08164264825

3 / 00025/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Low Adm Keuangan Syrt:SMK Akuntan-
si, Mahir Komputer,Max 35th,Islam.Krm
Lmrn Via WA ke 085943448116 Paling
Lambat 9-5-2022 Lazismu Sleman
Sawahan Pandowoharjo Sleman

5 / 00029/0522––––––––––––––––––––––––––––––––LK/W Srbtn utk Kios Pulsa & Warung
SOP Iga (Kios & Warung Hanya Seder-
hana).Jln Palagan Km11,Masuk 500m.
Gj:5rb S/d 7rb/Jam.Jujur asli.Bisa Tidur
Dlm.WA/SMS=089688476611.NB:Mbak
Anti Klaten Harap WA

6 / 00038/0522

UNDANGAN

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

KURSUS

KREDIT MURAH

INFORMASI

HOTEL

BARANG HILANG

BANGUNAN

AHLI SUMUR & WC

”KEDAULATAN RAKYAT”
HALAMAN   6

SABTU PON, 7 MEI 2022
( 6 SAWAL 1955 )

AC
SHMP LT:3203m Jl aspal,cck utk ka-
pling,sdh ada fasum,Brimob Sentolo utra
H:1,6Jt/m T:087738883699

3 / 00917/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekrgn di Gedongan Trirenggo
Bantul Kota,luasan 179m Ld 11m,
jual cpt 1,1jt/m nego (maaf ada
minusnya)langsung WA:087838458999

4 / 00922/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Pekrgn premium Jl.RayaImogiri
Barat(dpn Lawas Meubel) L1913m Ld
15m.Siapa cepat dpt,mahar 4,5jt/m
NG langsung (dpt 2muka).minat lsg
WA: 081227788009/0274387896

5 / 00922/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Dkt Pasar/SPBU/Exit Tol Yk-Solo.L:72
m2 Hook,Mangku Aspal Kampung
H:62Jt.Adem&Asri.H:0812-9619-5979

3 / 00929/0422––––––––––––––––––––––––––––––––Hanya 280Jt jual pekarangan untuk
ruko/rumah tinggal diGodean Sleman
tepi jalan LT 350m2 SHM LD 20m
082210003747 4 / 00012/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual cepat tanah pekarangan strate-
gis Luas 1867m2 LD.30m,Pggr jln
Jogja-Purworejo Hanya 5km dr bdr
YIA hrg 1,5 Milyard Serius Hub:0877
2054 6205 5 / 00013/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Dijual Tnh Lokasi diBelakang Rich
Hotel & JCM (Jl.Magelang) LT1914m
LD25m Cocok: untuk Investasi Apar
tement Hubungi: 0817 5458 786 /
0817 0418 788 - 0818 0425 4999

5 / 00028/0522

AC
Dijual Tanah Pekarangan di Jalan Uta-
ma,Timur Pakem keUtara Lt:1300m2
Ld:23m Hub:081 326 433 433

3 / 00019/0522––––––––––––––––––––––––––––––––TNH Pek SHM Jl.Godean Km6,5 masuk
keUtr20m Pinggir Jl LT564m LD8,5m
Ngantong 3,2Jt/m T/WA085100544243

3 / 00015/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah Lt:461m2 Ld:22m tepi jl Aspal SHM
Hrg:1,750Rb/m,Jln Bantul Km.7 Masuk
Hub:085865931119 3 / 00020/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tnh Mrh Pinggir jln Raya Ls:160m
Ld:10m Ccok Utk Usaha Lok Utr Purwo-
martani Hg:3,5Jt/m 081392498081

3 / 00027/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Pekarangan Mrh Ls:165m Ld:10m
UtrPerum Pertamina Purwomartani,Brt
Pasar SHM Hg:1,7jt/m 081392498081

3 / 00027/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Jual cpt Tnh Pek diPogung dkt UGM
L92m2 LD7m Mbl msk Hrg 580Jt cck
utk Kost Hub: 0818 0429 3233

3 / 00028/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM 3290m2 LD42 Barat Bangjo
Balong Jl.Palagan KM14 Jl Depan Aspal
Hub/WA:0821 9287 7196 TP

3 / 00035/0522––––––––––––––––––––––––––––––––Tanah SHM 691m2,LD 14,Ada ruko
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